РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «30» ноября  2016 г.    № 160
               с.Кетово
О внесении изменений в

решение Кетовской районной Думы
от 28 декабря 2015 года № 41
«О районном бюджете на 2016 год»

                В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава Кетовского района, рассмотрев представление Администрации Кетовского района, Кетовская районная  Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Кетовской районной Думы от 28 декабря 2015 года № 41 «О районном бюджете на 2016 год» (в редакции решения от 24 февраля 2016 года № 55, от 30 марта 2016 года № 72, от 27 апреля 2016 года № 86, от 28 сентября 2016 года № 117, от 26.10.2016 года №141) следующие изменения:
1.1. В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 071 922,0 тыс. рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 227 972,0 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 843 950,0 тыс. рублей, в том числе:

            объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 842 410,0 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 138 813,0 тыс. рублей;

- дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 42 158,0 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам муниципальных районов (межбюджетные субсидии) в сумме 186 299,0 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных районов в сумме 463 021,1 тыс. рублей;

- иные межбюджетные трансферты в сумме 12 118,9 тыс. рублей.
            объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 1 540,0 тыс. рублей.
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 1 071 922,0 тыс. рублей.
1.2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Кетовского района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.3 Приложение № 4 «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 5 «Доходы районного бюджета на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 8 «Целевые программы на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 9 «Распределение финансовой помощи по сельским поселениям на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кетовского района по финансовой политике – начальника Финансового отдела       Хрулеву О.М.
Глава Кетовского района                                                                                         А.В.Носков
Председатель Кетовской районной Думы                                                             В.Н. Корепин
Галкина С.Н.
24161
Разослано по списку (см. оборот)
PAGE